SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKT 625/WH

AKT 625/WH

Codice commerciale:

F159095
859991590950
869991590950

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE






SERVICENET" Whirlpool

4900113 Tavole

4900113

mod.AKT 625/WH AKT 625/WH
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SERVICENET

Rif. Cod.Ricam

001 00629919
(488000629919)

002 €00630306
(488000630306)

006 C00844447
(488000844447)

006 €00520636
(488000520636)

006 00522524
(488000522524)
007 481010663464

(C00382889)

009 00629017
(488000629017)

010 C00636583
(488000636583)

011 C00314321
(480121103648)

012 C00313212
(480121103659)

013 C00546476
(488000546476)

017 €00280173
(482000087811)

018 00629080
(488000629080)

019 C00313108
(480121104525)

020 00629909
(488000629909)

021 C00630858
(488000630858)

022 00630896
(488000630896)

Dal S/N

2149/
11209...

mod.AKT 625/WH AKT 625/WH
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Al S/N Sostituto

2149/ 1 x C00844447
11208... (488000844447)

1x C00731631
(488000731631)

Descrizione

griglia bob + gommini

griglia hp bob tq_dd

guarnizione piani di cottura 20m

kit guarnizione piani di cottura

guarnizione piani di cottura 10m

manopola

guarnizione sottomanopola wh

piano vetro 4f wh ct 60 whp sb 1

molla candela

candela

termocoppia set d 1520

fermacavo piani richco

ass. coppatugello sr,1750,220,20

trasform.impuls 4 uscite

rubinet.valv.

aus/semir.copreci,bp30

tubo gas semirapido posteriore
sinistro

tubo gas tc sinistro frontale

Notizia

Whirlpool

Lista Ricambi

Codice



023

028

028

028

028

028

030

031

031

033

033

035

036

037

039

040

041

043

mod.AKT 625/WH AKT 625/WH
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481010628247
(C00382881)

C00630903
(488000630903)

€00630901
(488000630901)

C00630900
(488000630900)

C00630814
(488000630814)

C00630307
(488000630307)

€00629901
(488000629901)

C00503343
(488000503343)

C00314607
(481240118823)

C00630898
(488000630898)

C00630860
(488000630860)

€00010506
(482000025938)

€00381300
(488000381300)

C00629079
(488000629079)

00630285
(488000630285)

481010581082
(C00315586)

00630296
(488000630296)

481010653794
(C00387684)

tubo gas aux

kit ugelli g30/31-37 akwl 628/nb

kit ugelli g2.350-13 aktl 629/s

kit ugelli g27/20 aktl 629/s

kit ugelli g30-29 hags 61s/bk

kit ugelli goa 925/nb g20-20

cavo alimentazione no spina

1=1250

vite autofilettante 4.225

staffa fissaggio piano

cassettone aphro2-gog-60-whp

rampa 60cm gog2 whp

guarnizione portagomma (70531)

tubo curvo raccordo gomito

1/2x1/2

ass. coppatugello
aux,1000,220,20

ass. coppatugello dc
k,3500,20,20

candela tc

termocoppia dcc,ogreen
(676000490600)

gommino griglia



SERVICENET

Rif. Cod.Ricam

048 C00316269
(481236078135)

049 00629915
(488000629915)

050 00630299
(488000630299)

051 00630297
(488000630297)

052 00630298
(488000630298)
053 481010581086
(C00325440)

055 481010662441
(C00387670)

056 481010564638
(C00325269)

057 00325830
(481010645252)

058 481010628245
(C00382880)

060 00322347
(480121103657)

061 00324905
(481010595118)

062 00325047
(481010532151)

070 00629912
(488000629912)

071 00629913
(488000629913)

072 C00630594
(488000630594)

Dal S/N

mod.AKT 625/WH AKT 625/WH
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Al S/N

Sostituto

Descrizione

corpo bruciator aux

cappellotto bruci. ausiliario nero
3

disco paracalore dcc nero

ct,175,4¢

bruciatore dcc

cappellotto bruci. ext dec nero

cappellotto dc interno

corpo bruciator sr

cappellotto sr

accensione elettronica paula 4g

tubo gas destra sr

clip fiss.tubo-coppa

fascetta tubo/valvola

guarnizione gas tubo

disco paracalore semirapido nero

disco paracalore ausiliario nero

rubinet.valv. tc ng,copreci,bp70

Notizia

Whirlpool

Lista Ricambi

Codice



